

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora do parametrów krytycznych**, nr sprawy: NZ.280.32.2022.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2:

Ad. pkt 4 parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator bez opcji mapy kwasowo-zasadowej, pozwalający na wgląd w zestawienia wyników danego pacjenta w formie tabelarycznej co pozwala określić trendy wyników pacjenta i jest funkcją niezwykle istotną rokowniczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza analizator bez opcji mapy kwasowo-zasadowej, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego

Pytanie 2

Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2

Ad. pkt 6 parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator o zakresie pomiarowym dla bilirubiny całkowitej od 2-40 mg/dL?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego.

Pytanie 3

Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2

AD. pkt 7 i 12 parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator wyposażony w Inteligentny System Zarządzania Jakością, w którym kalibracja mierzonych parametrów jest ustawiona fabrycznie i zapisana w czipie kasety odczynnikowo-sensorowej. Po jej uruchomieniu ma miejsce jednorazowa walidacja sprawdzająca między innymi kalibracje fabryczne, a w całym okresie działania kasety mają miejsce już tylko automatyczne badania kontroli jakości przy pomocy 4 różnych płynów kontroli jakości znajdujących się w kasecie odczynnikowo-sensorowej, odpowiednio: po każdym oznaczeniu, co 4 godziny, co 12 oraz 24 godziny, System automatycznie wykrywa powszechnie błędy takie jak mikroskrępy, pęcherze powietrza, substancje mogące powodować interferencje, automatycznie

je usuwa za pomocą dedykowanych działań naprawczych oraz automatycznie dokumentuje wszystkie powyższe czynności w Raporcie Działań Korygujących dostępnym z bieżących ustawień Operatora. iQM dokonuje automatycznie obliczeń statystycznych, a dokumentacja kontroli jakości jest dostępna w formie graficznej w postaci wykresu Delta opracowanego przy współudziale prof Westgarda. W systemie iQM nie ma zatem potrzeby umieszczania roztworów kalibracyjnych w kasecie odczynnikowo-sensorowej, nie ma potrzeby wglądu w poszczególne wyniki kontroli jakości i dokonywanie jakichkolwiek obliczeń statystycznych, nie ma także potrzeby zmian godzin wykonywania badań kontroli jakości. Jest to całkowicie automatyczny, nowoczesny system zarządzania jakością całkowicie wyręczający operatora, gwarantujący najwyższą jakość wyników, dedykowany dla POCT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza analizator wyposażony w Inteligentny System Zarządzania Jakością, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego.

Pytanie 4

Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2

AD. pkt 9 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tryb micro dla kapilary maksymalnie 65 mikrolitrów dla oznaczeń: pH, pCO₂, pO₂, Na, K, Ca, Cl, glukoza, mleczany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tryb micro dla kapilary maksymalnie 65 mikrolitrów dla oznaczeń: pH, pCO₂, pO₂, cNa⁺, cK⁺, cCa⁺⁺, cCl⁻, glukoza, mleczany, bilirubina, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego

Pytanie 5

Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2

Ad. pkt 11 parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator, który nie ma wbudowanego automatycznego mieszadła próbek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego.

Pytanie 6

Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2

Ad. pkt 16 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator pracujący w oparciu o jedną kasetę odczynnikowo-sensorową w którym nie ma możliwości reinstalacji tej kasety? Pragniemy podkreślić, że reinstalacja materiałów zużywalnych jest zasadna jedynie w przypadku analizatora pracującego w oparciu o więcej niż jeden element zużywalny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza analizator pracujący w oparciu o jedną kasetę odczynnikowo-sensorową bez możliwości jej reinstalacji, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego.

Pytanie 7**Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2**

Ad. pkt 17 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat ze zintegrowanym czytnikiem kodów kreskowych?

Odpowiedź:**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego****Pytanie 8****Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2**

Dotyczy: Załącznik nr 2 „Formularz cenowo-techniczny” pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres ważności wyrobów wynosił 3 miesiące od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu ważności wyrobów z 12 na 3 miesiące, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego.****Pytanie 9****Dotyczy formularza cenowo - technicznego – Załącznik nr 2**

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, tabela nr 3 „Wymagania eksploatacyjno-techniczne i jakościowe” pkt 13.

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści analizator dający możliwość wykonania oznaczeń wymaganego panelu parametrów w krwi pełnej, tętnicznej, żylniej, kapilarnej?

Odpowiedź:**Zamawiający dopuszcza zaproponowany analizator, tym samym dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza cenowo-technicznego.****II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w miejsce dotychczasowego załącznika:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

wprowadza się:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach**UWAGA****Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.****Dyrektor ds. Lecznictwa**
lek. med. Antoni Ciach
*(podpis na oryginale)***Publikacja:**https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings**a/a NZ.280.32.2022**